
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение 
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

РУ/ Г /  ЛГ//^д /  
г. Хабаровск

О назначении на государственную  
академическую стипендию

В соответствии с Положением «О порядке назначения и выплаты 
стипендий и других форм материальной поддержки студентам Краевого 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Хабаровский краевой колледж искусств» и по результатам 
промежуточной аттестации первого семестра 2016-2017 учебного года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на государственную академическую стипендию с
01.01.2017 г. по 30.06.2017 г. следующих студентов:

За отличную учебу в размере 1266 руб. 20 коп.:
Специальность «Инструментальное исполнительство» специализация 
«Фортепиано»

1. Казымову Лейлу Аллахверди гызы

Специальность «Теория музыки»
1. Базову Любовь Владимировну

Специальность «Инструментальное исполнительство» специализация 
«Оркестровые духовые и ударные инструменты»

1. Ильину Алису Борисовну

Специальность «Живопись»
1. Смоленцева Максима Александровича

За хорошую учебу в размере 633 руб. 10 коп:
Специальность «Инструментальное исполнительство»

- специализация «Фортепиано»:
1. Плесовских Римму Викторовну
2. Ильину Алису Викторовну
3. Предину Екатерину Алексеевну
4. Чжан Даниилу Хунши
5. Насникову Кристину Викторовну



2

6. Сошникову Анастасию Андреевну
7. Сошникову Варвару Андреевну
8. Яхненко Анну Денисовну

- специализация «Оркестровые духовые и ударные инструменты»
1. Козырева Валентина Александровича
2. Наумец Евгению Андреевну
3. Веничук Евгения Олеговича
4. Мешалкину Викторию Викторовну
5. Ржеусскую Ольгу Михайловну
6. Швец Яну Александровну
7. Иськива Евгения Николаевича
8. Кондратьеву Елизавету Михайловну
9. Осокина Егора Юрьевича
10. Фролова Сергея Станиславовича

- специализация «Инструменты народного оркестра»
1. Зарубу Семена Денисовича
2. Кибирева Антона Николаевича
4. Гаврину Марию Алексеевну
5. Стрельникову Ларису Денисовну

- специализация «Оркестровые струнные инструменты»
1. Лай Варвару Сергеевну

Специальность «Вокальное искусство»
1. Дозморова Ивана Сергеевича
2. Кожушко Дарье Александровну
3. Бурлаку Полину Ивановну
4. Жевагу Анну Анатольевну
5. Карпову Алину Владимировну
6. Котлярова Романа Борисовича
7. Михалко Софию Павловну

Специальность «Хоровое дирижирование»
1. Бондарь Татьяна Андреевна
2. Корчак Екатерина Дмитриевна
3. Селищевой Анна Романовна
4. Ивасенко Анна Павловна
5. Лебедева Ксения Вадимовна
6. Шедевр Светлану Александровну
7. Колташова Татьяна Александровна

Специальность «Сольное и хоровое народное пение»
1. Ковыляеву Ксению Сергеевну



2. Брызжину Полину Романовну
3. Гусеву Анну Евгеньевну

Специальность «Музыкальное искусство эстрады» специализация 
«Инструменты эстрадного оркестра»

1. Воейкова Алексея Анатольевичча
2. Кострицу Алину Евгеньевну
3. Тихонова Дмитрия Андреевича

Специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»
4. Бердникова Константина Валерьевича
5. Хворостяную Татьяну Петровну
6. Кучерявого Илью Евгеньевича

Специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы» 
1 .Якунину Аполлинарию Павловну
2. Коровина Артема Дмитриевича
3. Соловьеву Алину Олеговну
4. Тёкина Илью Вадимовича
5. Сыздыкову Евгению Владимировну
6. Таранюк Наталью Олеговну
7. Семилетову Наталью Анатольевну
8. Листратенко Анастасию Александровну
9. Нохрину Дарью Павловну

Специальность «Живопись»
1. Глотову Полину Сергеевну
2. Жогу Полину Федоровну
3. Визер Полину Александровну
4. Попову Екатерину Андреевну
5. Платонову Ирину Владимировну

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности обеспечить 
своевременную выплату стипендии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа И.Э. Мосин



МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение 
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

О назначении на государственную 
академическую стипендию

В соответствии с Положением «О порядке назначения и выплаты 
стипендий и других форм материальной поддержки студентам Краевого 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Хабаровский краевой колледж искусств» и по результатам 
промежуточной аттестации первого семестра 2016-2017 учебного года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на государственную академическую стипендию с
01.01.2017 г. по 30.06.2017 г. следующих студентов:

За отличную учебу в размере 1266 руб. 20 коп.:
Специальность «Инструментальное исполнительство» специализация 
«Фортепиано»

1. Коновалову Алевтину Владимировну

Специальность «Инструментальное исполнительство» специализация 
«Инструменты народного оркестра»

1. Волчека Артема Дмитриевича

За хорошую учебу в размере 633 руб. 10 коп:
Специальность «Вокальное искусство»

1. Сергееву Анну Станиславовну

Специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»
1. Гурскую Елену Антоновну

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности обеспечить 
своевременную выплату стипендии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа И.Э. Мосин



МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение 
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

28.01.2017_№  8_
г. Хабаровск

О назначении на государственную  
академическую стипендию Кравченко С.А.

В соответствии с Положением «О порядке назначения и выплаты 
стипендий и других форм материальной поддержки студентам Краевого 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Хабаровский краевой колледж искусств» и по результатам 
промежуточной аттестации первого семестра 2016-2017 учебного года

1. Назначить на государственную академическую стипендию с 
13.01.2017 г. по 30.06.2017 г. за хорошую учебу в размере 633 руб. 10 коп. 
студентку 1 курса специальности «Вокальное искусство» Кравченко 
Светлану Александровну.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности обеспечить 
своевременную выплату стипендии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор колледжа И.Э. Мосин


